[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 35 от  18.06.2015

   р.п. Белый  Яр

                 ул. Гагарина, 15
О  присвоении  звания   «Почётный

гражданин Верхнекетского района»

Рассмотрев  представления  Главы  Верхнекетского района на  присвоение  звания  «Почетный  гражданин  Верхнекетского района»  гражданам, внесшим своей  трудовой  деятельностью  большой  вклад  в  развитие  Верхнекетского  района, в  соответствии  с  Положением  о  звании  «Почётный  гражданин  Верхнекетского  района», утверждённым    решением   Думы   Верхнекетского  района  от   28.11.2006  № 88 (в редакции  решения Думы  Верхнекетского  района  от  23.12.2008  № 94),

Дума  Верхнекетского  района

решила:

1.  Присвоить  звание  «Почётный  гражданин  Верхнекетского  района»
       Фёдоровой  Зинаиде  Павловне, 1949 г.р., проживающей в п. Сайга  Верхнекетского  района  Томской  области, пенсионеру, ветерану  педагогического  труда, отработавшей в  МОУ «Сайгинская  средняя общеобразовательная  школа» с 1969 по 2009 годы.
2.  Вручить Фёдоровой  Зинаиде  Павловне удостоверение, свидетельство  и  нагрудный  знак, подтверждающие  звание  «Почетный  гражданин  Верхнекетского  района».

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  информационном  вестнике  Верхнекетского  района  «Территория».

Председатель  Думы

       И.о.Главы

Верхнекетского  района

       Верхнекетского  района

___________  Е.Д.Сиденко

       ___________ М.П.Гусельникова
_________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, вестник «Территория»